
UCHWAŁA NR XXVI/209/2021 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 16 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/162/2020 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 28 października 
2020r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dzieci, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 
w Publicznym Żłobku „Iskierka” w Gorzowie Śląskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378), art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 w zw. z art. 62 ust. 4 (w zw. z Resortowym programem rozwoju 
instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+) ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 326, 568, 1747)  Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmianie ulega brzmienie  § 1. ust. 1., który otrzymuje nową treść: Ustala się wysokość miesięcznej opłaty za 
pobyt dziecka w Publicznym Żłobku „Iskierka” w Gorzowie Śląskim w wysokości: 

a) 15 % minimalnego wynagrodzenia za pracę, określonego na podstawie przepisów powszechnie 
obowiązujących o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, obowiązującego w danym roku kalendarzowym, 
w przypadku rodziców (opiekunów prawnych) i dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Gorzów Śląski; 

b) 18 % minimalnego wynagrodzenia za pracę, określonego na podstawie przepisów powszechnie 
obowiązujących o minimalnym wynagrodzeniu za pracę obowiązującego w danym roku kalendarzowym 
w przypadku rodziców (opiekunów prawnych) i dzieci zamieszkałych poza Gminą Gorzów Śląski; 

c) w przypadku uczęszczania do Żłobka rodzeństwa, opłata za pobyt ulega obniżeniu o 50% za drugie i każde 
następne dziecko. 

§ 2. W okresie od 01.03.2021 r. do 31.12.2021 r. opłata stała, o której mowa w § 1 ust. 1 zostaje obniżona o kwotę 
80 zł miesięcznie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/187/2021 z dnia 27 stycznia 2021r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr XXI/162/2020 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 28 października 2020r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt dzieci, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w Publicznym Żłobku 
„Iskierka” w Gorzowie Śląskim 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Artur Kajkowski 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F0CB7BD-9C9F-482E-BB0F-EC96874FCC82. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


